
Vinni- Rakvere Talvejooksusari 2015, III etapp  
08. märts 2015, Rakvere 

 
Maraton 

 
Mehed 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg 
1 Sander Hannus 42 KOMA/ Tartu 1987 M (1) 2:48.59 
2 Sergei Baranov EUROPA/ Venemaa 1967 M40 (1) 3:00.17 
3 Martin Sagaja ERSK/ Tallinn 1980 M (2) 3:05.13 
4 Lauri Valdmaa Vääna-Jõesuu 1980 M (3) 3:06.33 
5 Jaak Väärsi Metsasõbrad/ Lääne-Virumaa 1963 M50 (1) 3:06.37 
6 Peeter Kand Tallinna Lennujaama SK 1968 M40 (2) 3:16.03 
7 Aleksander Toots Ida-Virumaa 1969 M40 (3) 3:24.28 
8 Erki Veeroos Treening Partner 1977 M (4) 3:28.30 
9 Meelis Koskaru MTA SK 1977 M (5) 3:30.28 
10 Reigo Lehtla CACE/ Harjumaa 1970 M40 (4) 3:34.25 
11 Sergey Lyzhin Bim/Tallinn 1955 M60 (1) 3:42.20 
12 Maik Tukk SK Metsasõbrad 1979 M (6) 3:42.50 
13 Tarvo Kapp Kükametsa Pritsuklubi 1970 M40 (5) 3:48.21 
14 Kristo Kokk Metsasõbrad/ Tartu 1971 M40 (6) 3:50.59 
15 Ergo Meier Tallinn 1972 M40 (7) 3:57.38 
16 Kaido Karussaar Tallinn 1967 M40 (8) 4:04.57 
17 Jaak Rohtsalu OK Rakvere 1960 M50 (2) 4:14.23 
18 Margus Konnula Urvaste külade Selts 1974 M40 (9) 4:27.25 
19 Tauno Toompuu Rakvere 1979 M (7) 4:29.27 
20. Joel Tints MISPO/ Vändra 1963 M50 (3) 4:46.42 
20. Ilmar Tagel TRI Smile 1942 M60 (2) 4:46.42 
22 Rein Pärn Tallinn 1940 M60 (3) 5:27.38 
 Aleksander Pritsik Rakvere OK 1962 M50 DNF 
 Siim Polski Jõhvi MK 1993 M DNF 
 Kristjan Tulp Treening Partner 1981 M DNF 
 
 

Maratoni koondtabel (mehed) 
 

     I etapp II etapp III etapp  Kokku  
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg Aeg (*) 
1 Jaak Väärsi Metsasõbrad 1963 M50 (1)  3:16.16  3:06.37             6:22.53 
2 Lauri Valdmaa Tallinn 1980 M (1)  3:24.02   3:06.33 6:30.35 
3 Peeter Kand Velo Clubbers 1968 M40 (1)  3:28.56  3:32.22 3:16.03 6:44.59 
4 Veiko Ardel SK Beavers 1965 M50 (2)  3:20.56  3:27.05             6:48.01 
5 Erki Veeroos Treening Partner 1977 M (3)  3:32.40  3:31.18 3:28.30 6:59.48 
6 Meelis Koskaru SK MTA 1977 M (4)  3:46.14   3:30.28 7:16.42 
7 Sergey Lyzhin BIM/ Tallinn 1955 M60 (1)  3:41.41  3:47.22 3:42.20 7:24.01 
8 Erkki Etverk Rakvere 1971 M40 (2)  4:05.10  3:26.34             7:31.44 
9 Ergo Meier Tallinn 1972 M40 (3)  3:47.36  3:54.21 3:57.38 7:41.57 
10 Maik Tukk SK Metsasõbrad 1979 M (5)  4:03.32  4:06.00 3:42.50 7:46.22 
11 Tarvo Kapp Kükametsa PK 1970 M40 (4)  3:59.12  4:09.55 3:48.21 7:47.33 
12 Aleksander Pritsik Rakvere OK 1962 M50 (3)  3:50.19  3:59.44 DNF 7:50.03 
13 Reigo Lehtla CACE 1970 M40 (5)  4:19.54   3:34.25 7:54.19 
14 Tauno Toompuu Rakvere 1979 M (6)  4:26.54  4:44.13 4:29.27 8:56.21 
15 Margus Konnula Urvaste külade Selts 1974 M40 (6)  4:49.10  4:38.40 4:27.25 9:06.05 
16 Igor Dudich Silvia/ Venemaa  M60 (2)  5:01.57  5:12.02             10:13.59 
17 Joel Tints MISPG/Vändra 1963 M50 (4)  5:32.57   4:46.42 10:19.39 
 
(*) – sarja kokkuvõttes läks arvesse kahe etapi parimad tulemused 
 
 



Naised 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg 
1 Mari Boikov Estonian Ultrarunner Team 1988 N (1) 3:14.16 
2 Tatjana Sviridova Dinamo SPG/ Venemaa 1963 N50 (1) 3:28.26 
3 Katre Kruuse Nõo 1985 N (2) 3:40.40 
4 Siiri Pilt TÜ ASK Fitnessklubi 1970 N 40 (1) 3:43.16 
5 Astrid Asi Harjumaa 1978 N (3) 3:43.37 
6 Vilve Pilv Järvamaa 1966 N40 (2) 3:58.37 
7 Marika Roopärg TÄPP Sportlased 1967 N40 (3) 3:58.59 
8 Viia Kaldam Valga 1973 N40 (4) 4:24.29 
9 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 (2) 4:30.22 
10 Annika Pang Võrumaa 1968 N40 (5) 5:15.36 
11 Leili Teeväli EKVA  1946 N60 (1) 5:27.38 
 

Maratoni koondtabel (naised) 

 
    I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg Aeg(*) 
1 Mari Boikov Estonian Ultrarunners T. 1988 N (1)  3:43.18 3:14.16 6:57.34 
2 Tatiana Sviridova Dinamo/ Venemaa 1963 N50 (1) 3:36.33  3:28.26 7:04.59 
3 Siiri Pilt TÜ ASK Fitnessklubi 1970 N40 (1) 4:02.00 3:59.58 3:43.16 7:43.14 
4 Marika Roopärg TÄPP Sportlased 1967 N40 (2) 4:00.18 4:21.48 3:59.00 7:59.18 
5 Vilve Pilv Järvamaa 1966 N40 (3)  4:17.01 3:58.37 8:15.38 
6 Viia Kaldam Valga 1973 N40 (4) 4:46.02 4:44.27 4:24.29 9:08.56 
7 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 (2) 4:53.39  4:30.22 9:24.01 
8 Liubov Bogdanova Silvia/ Venemaa  N50 (3) 5:02.00 5:12.09  10:14.09 
9 Annika Pang Võrumaa 1968 N40 (5) 5:09.53 5:24.02 5:15.36 10:25.29 
10 Leili Teeväli EKVA  1946 N60 (1) 5:49.52 5:51.40 5:27.38 11:17.30 
 
(*) - sarja kokkuvõttes läks arvesse kahe etapi parimad tulemused 
 

 

10 km 

Mehed      
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg 
1 Dimitri Aristov SK Stamina 1993 M (1) 32.20 
2 Tõnu Lillelaid Sparta 1980 M (2) 32.23 
3 Olari Orm ProRunner 1987 M (3) 34.52 
4 Cris Poll Kadrina 1990 M (4) 36.37 
5 Hanno Kindel ProRunner 1968 M40 (1) 36.46 
6 Aivar Juus 21 CC Triatloni klubi 1977 M (5) 37.00 
7 Kaarel Barinov Sparta 1985 M (6) 37.48 
8 Meelis Veilberg KJK Vike 1961 M50 (1) 38.17 
9 Ragnar Piirjõe KJK Vike 1996 P (1) 39.09 
10 Kevin Vabaorg Vinni VAK 1998 P (2) 39.37 
11 Rain Seepõld Täppsportlased 1989 M (7) 39.43 
12 Andres Sune Lääne-Virumaa "Jõud" 1959 M50 (2) 39.59 
13 Karl-Gustav Nagel SK Aaspere 1995 M (8) 40.51 
14 Tõnno Kask Kadrina 1985 M (9) 41.29 
15 Erkki Ehasalu ProRunner 1980 M (10) 41.39 
16 Oliver Hannus 42 KOMA 1984 M (11) 42.42 
17 Vambo Oolberg Tallinn 1971 M40 (2) 43.55 
18 Silver Hannus 42 KOMA 1979 M (12) 44.46 
19 Peeter Kirpu TriSmile 1953 M60 (1) 45.15 
20 Rait Randrüüt Viru-Jaagupi 1992 M (13) 45.41 
21 Urmas Ervin Rakvere 1963 M50 (3) 46.05 
22 Märt Raudee 42 KOMA 1983 M (14) 46.06 
23 Aivar Kuusmik Saku 1966 M40 (3) 46.07 



24 Lex Rennit Albe Team 1960 M50 (4) 46.35 
25 Jüri Tott Tallinn 1969 M40 (4) 46.44 
26 Aarne Rehi Tartu 1969 M40 (5) 48.21 
27 Janno Johanson KJK Vike 2000 P (3) 50.39 
28 Janek Seidelberg Sõmeru 1977 M (15) 50.46 
29 Peep Ristmägi JK Hermes/ Tallinn 1945 M60 (2) 50.57 
30 Andrei Lopsik Kohtla-Järve 1955 M60 (3) 51.09 
31 Raivo Meier JK Hermes/ Harjumaa 1946 M60 (4) 53.18 
32 Silver Jänes Loksa küla/Tamsalu vald 1986 M (16) 53.21 
33 Steve Reest KJK Vike 2001 P (4) 54.29 
34 Rasmus Jänes Tamsalu vald 1982 M (17) 54.35 
35 Uno Õunapuu Vihula vald 1954 M60 (5) 57.39 
36 Rein Traus Rakvere 1948 M60 (6) 58.04 
37 Toomas Puust Väike-Maarja 1987 M (18) 1:03.31 
38 Jaan Vehlmann JK Hermes 1945 M60 (7) 1:11.03 
39 Ivar Jukka KJK Vike 2001 P (5) 1:14.57 
40 Ranno Johanson KJK Vike 2002 P (6) 1:14.57 
 
 

10km koondtabel (mehed) 
 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Dimitri Aristov SK Stamina 1993 M (1)  36.18 38.05 32.20 1:46.43 
2 Cris Poll Estonian Ultrarunners T 1990 M (2) 38.18 40.16 36.37 1:55.11 
3 Meelis Veilberg Tamsalu 1961 M50 (1) 38.56 40.50 38.17 1:58.03 
4 Kevin Vabaorg Vinni VAK 1998 P (1) 43.08 45.31 39.37 2:08.16 
5 Karl-Gustav Nagel SK Aaspere 1995 M (3) 42.50 45.38 40.51 2:09.19 
6 Tõnno Kask Kadrina 1985 M (4) 43.14 44.52 41.29 2:09.35 
7 Aivar Kuusmik Saku 1966 M40 (1) 48.38 51.24 46.07 2:26.09 
8 Rait Randrüüt Viru-Jaagupi 1992 M (5) 50.15 52.22 45.41 2:28.18 
9 Andrei Lopsik Kohtla-Järve 1955 M60 (1) 53.28 55.19 51.09 2:39.56 
10 Peep Ristmägi JK Hermes 1945 M60 (2) 54.06 55.37 50.57 2:40.40 
11 Janek Seidelberg Sõmeru 1977 M (6) 55.31 56.23 50.46 2:42.40 
12 Raivo Meier JK Hermes 1946 M60 (3) 59.49 59.49 53.18 2:52.56 
13 Uno Õunapuu Vihula vald 1954 M60 (4) 59.48 1:01.29 57.39 2:58.56 
14 Rein Traus Rakvere 1948 M60 (5) 1:02.24 1:02.55 58.04 3:03.23 
15 Jaan Vehlmann JK Hermes 1945 M60 (6) 1:08.12 1:09.28 1:11.03 3:28.43 
 
 
Naised 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg 
1 Merlyn Lükk Tallinn 1990 N (1) 39.42 
2 Moonika Pilli Jooksupartner 1982 N (2) 39.49 
3 Anette Hallik Vinni VAK 2000 T (1) 44.53 
4 Kristiina Nurk Sparta 1974 N40 (1) 45.56 
5 Ela Vulla KJK Vike 1979 N (3) 46.31 
6 Triin Peterson Sparta 1971 N40 (2) 46.50 
7 Helle Tuhkla Vinni vald 1965 N50 (1) 51.05 
8 Ingrid Ernits ProRunner 1965 N50 (2) 51.21 
9 Maila Kuus Tartu 1972 N40 (3) 51.43 
10 Kaili Õunapuu-Seidelberg Sõmeru 1983 N (4) 51.51 
11 Lilian Valge SK Kadrina 1996 T (2) 52.09 
12 Anu Kilki Tamsalu AO SUKL 1970 N40 (4) 54.35 
13 Ülle Liiv Rakvere  1972 N40 (5) 54.45 
14 Kairit Kaasik Tallinn 1969 N40 (6) 56.03 
15 Ingrid Ait Rakvere  1978 N (5) 57.17 
16 Heli Eerik Rakvere  1972 N40 (7) 1:00.33 



 
 

10km koondtabel (naised) 
 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht Sünniaasta V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg Aeg 
1 Moonika Pilli Jooksupartner 1982 N (1) 43.28 45.09 39.49 2:08.26 
2 Anette Hallik Vinni VAK 2000 T (1) 45.20 48.48 44.53 2:19.01 
3 Maila Kuus Tartu 1972 N40 (1) 55.11 57.25 51.43 2:44.19 
4 Lilian Valge Kadrina 1996 T (2) 55.38 56.34 52.09 2:44.21 
5 Ingrid Ernits ProRunner 1965 N50 (1) 55.08 58.03 51.21 2:44.32 
6 Helle Tuhkla Vinni vald 1965 N50 (2) 56.38 57.48 51.05 2:45.31 
7 Kaili Õunapuu-Seidelberg Sõmeru 1983 N (2) 1:02.39 1:01.34 51.51 2:56.04 
8 Kairit Kaasik Tallinn 1969 N40 (2) 58.28 1:02.38 56.03 2:57.09 


